TI-P405-51
AB Issue 3
(KR 2006)
BBV 자동/수동 보일러 하부 블로우다운 밸브
DN15~DN50
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2006
● 설 명
BBV는 스팀보일러 하부의 현탁/침전 물질과 물을 제거하기 위해 특별히 디자인 되었다. BBV는 공기/물 구동이나 수동 구동이 가능하다. 공기/물 구동 버전은 수동 핸드 레버와

주 :  정비 부품 주문서를 작성 할 때는 정확한 정비 부품이 공급될 수 있도록 밸브
몸체의 라벨에서 확인한 전체 제품 설명을 명확하게 명시하시오.
정비부품 주문방법
항상 “공급 가능한 정비부품” 표에 있는 이름으로 제품의 전체 설명을 포함하여
밸브의 크기와 종류를 명시하여 주문한다.
예 :  1-PTFE stem seal kit for a Spirax Sarco BBV43 PWSUSS DN25 PN40
control valve.
정비부품 설치법
자세한 설치방법은 정비부품과 함께 공급되는 설치 및 정비 지침서를 참조한다.
TI-P405-51  /  AB Issue 3 BBV 자동/수동 보일러 하부 블로우다운 밸브 DN15~DN50 Page 16 of 17
공급 가능한 정비부품-BBV 시리즈
Actuator clamping nut A
Gasket set B, G
Stem seal kits Graphite packing C1
Plug stem
and seat kit
Fast opening trim
(No gaskets supplied)
D1, E
● 정비부품
PN 63과 PN 100
ASME 600
JIS/KS 30/40
공급이 가능한 정비 부품은 실선으로 표시된다. 회색선으로 표시된 정비부품은
공급되지 않는다.
주 :  정비 부품 주문서를 작성 할 때는 정확한 정비 부품이 공급될 수 있도록 밸브
몸체의 라벨에서 확인한 전체 제품 설명을 명확하게 명시하시오.
정비부품 주문방법
항상 “공급 가능한 정비부품” 표에 있는 이름으로 제품의 전체 설명을 포함하여
밸브의 크기와 종류를 명시하여 주문한다.
예 :  1-Plug stem and seat kit for a Spirax Sarco BBV43 PWSUSS DN25
PN63 two-port control valve having flanged PN63 connections.
정비부품 설치법
자세한 설치방법은 정비부품과 함께 공급되는 설치 및 정비 지침서를 참조한다.
■�본사�:�TEL(02)3489-3489,�FAX�525-5766  ■공장�:�TEL(032)820-3000,�FAX�032-811-6215  ■한국스파이렉스사코㈜는 로이드인증원(LRQA)
으로부터 ISO9001(품질경영), ISO14001(환경경영), OHSAS18001(안전보건), ISO50001(에너지경영) 인증을 취득하였습니다.
● 주문방법
1 off Spirax Sarco BBV43PWSUSS DN20 PN/M
● 선정 가이드
밸브 시리즈 BBV = Boiler Blowdown Valve BBV
몸체 재질
4 = carbon steel
46 = stainless steel
8 = alloy steel
배관연결
1 = Screwed
3
3 = Flanged
스템 씰
P = PTFE
P
H = Graphite
시트 W = Stellite W
트림 타입 S = Standard trim S
트림 밸런싱 U = Unbalanced U
보닛 타입 S = Standard S
보트 S = Standard S
밸브 구경 =
"DN15, DN20, DN24, DN32, DN40, DN50
½"", ¾"", 1"", 1¼"", 1½"", 2"""
DN20
배관연결
(이외의 연결방법은
스파이렉스사코에 문의)
EN standard = 플랜지식 EN 1092 PN40, PN63, PN100
PN40
ASME standard = 플랜지식 ASME 300, ASME 600
버트용접식
소켓용접식
버전
PN/M = 공기/물 공압식, 수동레버 구동
PN/M
M = 수동레버 구동
BBV 4 3 P W S U S S DN20 PN40 PN/M